alla scadenza del termine ultimo per l’inoltro delle offerte da parte dei concorrenti. La stazione appaltante 

si riserva di valutare, a suo insindacabile giudizio, la congruità dell'offerta ai sensi dell'art. 110 del D. Lgs. 

36/2023. 

7. VALORE COMPLESSIVO DELL'APPALTO: il valore dell’appalto è stimato in € 28.500,00 (Euro 

ventottomilacinquecento/00):  

€ 14.250,00 (euro quattordicimiladuecentocinquanta/00) per tutta la durata del contratto (01/01/2026 – 

31/12/2030)  

€ 14.250,00 (euro quattordicimiladuecentocinquanta/00) per la eventuale proroga di anni 5 (compreso 

l’eventuale anno di proroga tecnica). 

8. SOGGETTI AMMESSI E REQUISITI: sono ammessi a presentare manifestazione di interesse a 

prestare il Servizio di Tesoreria i soggetti di cui all’art. 208 del D.Lgs.